
 ​  

​          ​                  
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  №234  
                                                                                                                                                   
  28  жовтня  2021 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ м.Шаргород 
 
Про деякі заходи з благоустрою на території  
 м.Шаргород, с Лозова, с.Писарівка, с.Перепільчинці   
та с.Плебанівка. 
 

Керуючись п. 7 ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 22 Закону України “Про благоустрій населених пунктів”, ст. 7 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», враховуючи звернення жителів м. Шаргород,                
с. Лозова, с. Писарівка,  с. Перепільчинці та с.Плебанівка , з метою 
благоустрою  прилеглих територій в межах населених пунктів  м. Шаргород, 
с. Лозова, с. Писарівка,  с. Перепільчинці та с.Плебанівка  на земельних  
ділянках  комунальної власності та землях запасу,  шляхом вирубки  сухих, 
аварійно небезпечних дерев,  кущів і багаторічної  деревної порослі різних 
порід дерев, виконавчий комітет міської ради  В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати  Шаргородському комунальному підприємству Комунсервіс» 
(Ведецький М.А.) дозвіл на проведення робіт  з благоустрою прилеглих 
територій  на  земельних ділянках  в межах населеного пункту м. Шаргород, 
с. Лозова, с. Писарівка,  с. Перепільчинці та с.Плебанівка згідно  актів  
обстеження  від 26 жовтня 2021 року  відповідно до Правил утримання 
зелених насаджень у населених пунктах України , п. 12.2, затвердженого  
наказом Міністерства   будівництва, архітектури та житлово-комунального    
господарства України  10.04.2006    № 105.    

2. Шаргородському комунальному підприємству «Комунсервіс»         
(Ведецький М.А.): 
    ​ 2.1.  Дрова та діловий  матеріал взяти на облік. 
    ​ 2.2. Дрова використати для опалення шкільних, дошкільних навчальних 
закладів і адміністративних приміщень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Артема 
Соляника.  



​   Секретар  ради ​​ ​                  Катерина КЕДИК 


